Câmara fuí-unicipal de Santa fusa de Çiterbo
Rt'â CoronelGarcia. tó0 Satrta Rosâ d. Vitêóo SP CEP 142?0-000 Fonefar(ló)3954-166ó e-rnail diÍetona@ca'narâsrviteóo.sp.gov.bÍ

IJSTADO DE SAO PAUI,O Énca

o

rNDrcAÇÃo Ne 194/2s

Ementa: lndicâ passar moto niveladora e colocar cascalho em parte da Rua Dr. Constâncio M. Sampaio e
Rua André Passoni.

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo L03, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
viabilize a colocação de cascalho e providencie um serviço de moto
niveladora na parte sem pavimentação asfáltica da Rua Dr. Constâncio M.
Sampaio e Rua Andre Passoni, no Bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação de vários munícipes quanto ao estado precário
da mencionada via, diminuindo a segurança do trânsito e sendo motivo de
diversa s reclamações.

Santa Rosa de Viterbo, 25 de abril 2025.

Fa VA utz
Vereador

lL